
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти 
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.1
Одеська національна музична академія імені А.В. Нежданової

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
ОДЕСА

(населений пункт)

від «11» вересня 2020 року №105-СТ

Про зарахування на навчання
На підставі Правил прийому до Одеська національна музична академія імені 

А.В. Нежданової у 2020 році та рішення приймальної комісії від «01» вересня 2020 
року, протокол №18,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «15» вересня 2020 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти державного (регіонального) бюджету згідно з 
додатком.

ідпис) (прізвище, ім'я, по батькові)



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство культури України
Одеська національна музична 

академія імені А.В. 
Нежданової

Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 
№ 105-ст

025 Музичне мистецтво Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7196138 724224 Барабанов Олександр Олександрович 182907 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Оркестрові 
інструменти

484,59

2 7203045 724224 Броницька Марія Олегівна 182904 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Оркестрові 
інструменти

482,83

3 7197690 724224 Вовченко Анастасія Олександрівна 182919 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Оркестрові 
інструменти

488,44

4 7198058 724224 Гошовський Владислав Романович 182899 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Оркестрові 
інструменти

487,7

5 7195532 724224 Железняк Сергій Ігорович 182923 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Оркестрові 
інструменти

484,27

6 7202766 724224 Кирилов Віктор Владиславович 182921 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Оркестрові 
інструменти

486,22

7 7195044 724224 Кулібаба Олександра Петрівна 182903 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Оркестрові 
інструменти

492,41

8 7201496 724224 Пархоменко Марія Андріївна 182931 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Оркестрові 
інструменти

488,02

1



9 7203547 724224 Серветник Вікторія Станіславівна 182922 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Оркестрові 
інструменти

484,1

10 7203248 724224 Сімонян Карен Аршавірович 182900 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Оркестрові 
інструменти

486,52

11 7199557 724224 Субботіна Марина Олегівна 182913 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Оркестрові 
інструменти

494,97

12 7197850 724224 Яковчук Ілля Юрійович 182943 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Оркестрові 
інструменти

494,81

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство культури України
Одеська національна музична 

академія імені А.В. 
Нежданової

Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 
№ 105-ст

025 Музичне мистецтво Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7192544 724225 Бонар-Коломия Еліна Едуардівна 194860 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Спів 493,4

2 7188525 724225 Лобода Софія Олександрівна 194817 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Спів 478,44

3 7187992 724225 Молорова Анастасія Федорівна 194824 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Спів 488

4 7189007 724225 Селедцов Ярослав Васильович 194856 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Спів 495,45

5 7184513 724225 Сердюк Дар`я Сергіївна 194827 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Спів 494,94

6 7163928 724225 Фатєєв Олексій Юрійович 194836 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Спів 493,6

7 7190440 724225 Чорнобай Катерина Володимирівна 194837 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Спів 488,02

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство культури України
Одеська національна музична 

академія імені А.В. 
Нежданової

Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 
№ 105-ст

025 Музичне мистецтво Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7949162 716231 Закернична Юлія Олександрівна 269008 B20 15.08.2020 
Диплом бакалавра

Музикознавство, 
композиція

474,72

2 7190667 716231 Мазілова Юлія Сергіївна 194821 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Музикознавство, 
композиція

485,97

3 7994290 716231 Юрчак Юлія Миколаївна 268998 B20 15.08.2020 
Диплом бакалавра

Музикознавство, 
композиція

474,32

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство культури України
Одеська національна музична 

академія імені А.В. 
Нежданової

Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 
№ 105-ст

025 Музичне мистецтво Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7163766 716233 Іванова Анастасія Віталіївна 194851 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Фортепіано 472,8

2 7162642 716233 Погожа Поліна Валентинівна 194820 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Фортепіано 474,4

3 7193673 716233 Самбор Діана Вячеславівна 194857 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Фортепіано 487,74

4 7182263 716233 Чернега Ганна Сергіївна 194862 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Фортепіано 478,61

5



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство культури України
Одеська національна музична 

академія імені А.В. 
Нежданової

Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 
№ 105-ст

025 Музичне мистецтво Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7995449 716229 Копотій Іван Сергійович 269003 B20 15.08.2020 
Диплом бакалавра

Диригування 489,53

2 7944720 716229 Плотніков Дмитро Васильович 269002 B20 15.08.2020 
Диплом бакалавра

Диригування 491,36

3 7948503 716229 Ткачук Ганна Василівна 269001 B20 15.08.2020 
Диплом бакалавра

Диригування 489,13

4 7944123 716229 Шейко Ганна Василівна 269000 B20 15.08.2020 
Диплом бакалавра

Диригування 491,99

6




